ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE 
MÉXICO E INSTITUCIONES CON 
CONVENIO: 

Inscripción cuatrimestral: 

$1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) 

Mensualidades / Colegiatura: 
$1,000.00 (Mil pesos 00/100 M.N.) 

B)​ PERSONAS SERVIDORAS PÚBLICAS 

Inscripción cuatrimestral: 
$2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Mensualidades / Colegiatura: 
$2,000.00 (Dos mil pesos 00/100 M.N.) 

c)​ CIUDADANOS EN GENERAL 

Inscripción cuatrimestral: 
$3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 M.N.) 

Mensualidades / Colegiatura: 
 $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

SÉPTIMA: PAGO DE DERECHOS PARA LA 
EMISIÓN DE CERTIFICADO Y DIPLOMA 

Una vez concluida la especialidad, se publicarán los 
montos del pago de derechos para la emisión de 
certificado y diploma conforme a lo publicado por la